
Smlouva o dodáni materiálu

Václav Novák
Beňov 127
750 02 Beňov
lČ: 07207514
DIČ: CZ8301215373
dále jen ,,dodavatel"

a

Základní škola a Mateřská škola
Svatoplukova 11
779 00 Olomouc
příspěvková organizace
lČ: 70631034
dále jen ,,odběratel"

ČI. l Předmět smlouvy

1. Předmětetn této smlouvy je dodávka materiálu na opravu podlahy v tělocvičně Zákíadni
školy Svatoplukova 11, Olomouc na základě objednávky ze dne 15.1.2024 a cenové
nabídky ze dne 13.1.2024.

2. Na základě této smlouvy je dodavatel povinen odběrateli dodat materiál dle odsouhlasené
cenové nabídky a předat doklady, které se ke němu vztahuji.

ČI. íl Dodací lhůta
1. Dodavatel se zavazuje dodat objednaný materiál v terminu do 29,2.2024. Na místě

uskladnění materiálu před termínem realizace se obě strany domluví.

ČI. Ill Kupní cena

1. Kupní cena je daná dohodou smluvních stran na základě odsouhlasené cenové nabídky.
Celková cena je smluvně stanovena na:
491 430,58KČ bez DPH (594 631,-KČ S DPH).

2. Kupní cena zahrnuje dodávku materiálu a dopravné (uvedené v cenové nabídce), které
zhotovitel vynaloží ke splněni účelu této smlouvy. Změny v cenové nabídce je možné
provést pouze po domluvě popř. po písemném doplněni nabídky, avšak pouze do termínu,
kdy bude materiál dodán.

ČI. lV Platební podmínky

1. Uhrada kupní ceny bude provedeně na základě vystavené faktury převodem na účet
dodavatele. Faktura bude vystavena ke dni 1.2.2024 se splatnostI 30 dnů od data jejího
vystavení.

2. Změní-li odběratel požadavky na dodávku materiálu, je povinen uhradit dodavateli veškeré
náklady vzniklé v souvislosti s těmito změnami a to na základě vyúčtováni předloženého
dodavatelem.



ČI. V Reklamace a záruky

1. V případě zjištěných vad u dodaného materiálu je odběratel oprávněn vadný materiál
reklamovat v zákonné lhůtě.

2. Odběratel je oprávněn reklamovat vady materiálu zjevné do 5 dnů ode dne jeho převzetí.
3. Na materiál je standardně poskytována záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.
4. Záruka se nevztahuje na poškození výrobku způsobené běžným provozním opotřebením

nebo nesprávnou manipulaci.

ČI. VI Odstoupeni od smlouvy

1. Od uzavřené kupní smlouvy na dodávku materiálu může dodavatel i odběratel odstoupit
jednostranně pouze v případě prodlení druhé strany s plněním dohod, smluv či závazků.

2. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Účinnost písemné výpovědi nastává dnem následujicim po dni doručení druhé smluvní

straně. Vypovězení smlouvy nemá vliv na vyrovnáni vzájemňých závazků a pohledávek
vzniklých před doručením výpovědi.

ČI. VIl Závěrečné ustanovení

1.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními sjtranami. Tato smlouva řnůže
být měněna pouze písemnými vzestupně čIsbvanými dodatky.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č.1 - písemně odsouhlasená cenové nabídka ze dne 13.1.2024
Příloha Č.2 - objednávka ze dne 15.1.2024

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Obrnouci dne:ľg·d, jg,x!y

Objednatel:

V Olomouci Qne: ,g'd lĺ ,äU4

Z otc·vite1:


